OFÍCIO Nº 695/08    Cajati, 30 de setembro de 2008.

Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria e no ensejo
vimos nos reportarmos ao Ofício nº 039/2008.

Informamos  que  temos  a  satisfação  em  estar  renovando  o
convênio junto ao SENAI, por mais um ano, uma vez que seus serviços prestados em
nosso Município foram de grande vali  aos nossos Munícipes,  que puderam aprimorar
seus conhecimentos, através de novos cursos profissionalizantes.

Para  tal  fim,  informamos  que  os  representantes  dessa
Municipalidade são, Sr.  Marino de Lima, Prefeito Municipal  e  o Sr.   Adão Claro da
Costa,  Chefe  de  Seção  de  Controle  de  Convênios,  e-mail:
administracao@cajati.sp.gov.br, tel. (13) 3854-8700, end. Estrada do Colina s/nº, Centro.

Sendo  o  que  temos  a  informar  na  presente  data,  ficamos  a
disposição para maiores esclarecimento e aguardamos ansiosamente vosso contato, a fim
de que possamos juntos assinar o referido convênio.

Atenciosamente,

MARINO DE LIMA
   Prefeito Municipal

Ilmo. Sr.
WALDEMAR DE OLIVEIRA JUNIOR
Diretor do SENAI
Santos - SP

mailto:administracao@cajati.sp.gov.br